ПРОЕКТ

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

От «___ » ___________   2018 г. № ____
(Республика Коми, г. Вуктыл)

О  признании  утратившим  силу
решения  Совета  муниципального
района «Вуктыл» от 14 марта 2013 г.
№  150  «Об  утверждении  Порядка
определения случаев и использования
собственных финансовых средств для
осуществления  переданных
государственных  полномочий  по
обеспечению  детей-сирот  и  детей,
оставшихся без попечения родителей, а
также  лиц  из  числа  детей-сирот  и
детей,  оставшихся  без  попечения
родителей,  жилыми помещениями по
договорам социального найма»

В соответствии с Законом Республики Коми от 01 декабря 2015 г.  №114-РЗ «О
преобразовании  муниципальных  образований  муниципального  района  «Вуктыл»  в
Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми «О
территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми», решением
Совета  городского  округа  «Вуктыл»  от  19  апреля  2016г.  №  10  «О  правопреемстве
муниципальных правовых актов»,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1.  Признать  утратившим силу решение Совета муниципального района «Вуктыл» от
14 марта  2013 г.  № 150 «Об утверждении Порядка определения случаев и использования
собственных  финансовых  средств  для  осуществления  переданных  государственных
полномочий по обеспечению детей-сирот и детей,  оставшихся без попечения родителей,  а
также  лиц  из  числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей,  жилыми
помещениями по договорам социального найма».

2. Настоящее решение подлежит  опубликованию (обнародованию).

И.о. Главы городского округа «Вуктыл»-
председателя Совета округа                                                     В.И. Власюк